

ÅRSREDOVISNING

för

Gideon Oduro Kwarteng AB

Org.nr. 559239-8399

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Gideon Oduro Kwarteng, Styrelseledamot
2024-01-26

Styrelsen för Gideon Oduro Kwarteng AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01-2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med sitt säte i Stockholm bedriver en konsultverksamhet inom system- och produktutveckling, systemarkitektur samt äger och förvaltar värdepapper.

Verksamheten har kommit igång från och med år 2023.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	571	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	299	0	0	0
Soliditet (%)	60,15	100,00	100,00	100,00

Kommentar flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med 100 %.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%) Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	-460	24 540
Balanseras i ny räkning	0	-460	460	0
Årets resultat	0	0	178 313	178 313
Belopp vid årets utgång	25 000	-460	178 313	202 853

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-460
Årets resultat	178 313
Summa	177 853

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	177 853
Summa	177 853

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		571 200	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		571 200	0
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-36 170	-460
Personalkostnader	2	-236 556	0
Summa rörelsekostnader		-272 726	-460
Rörelseresultat		298 474	-460
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		90	0
Summa finansiella poster		90	0
Resultat efter finansiella poster		298 564	-460
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-74 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-74 000	0
Resultat före skatt		224 564	-460
Skatter			
Skatt på årets resultat		-46 251	0
Årets resultat		178 313	-460

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		127 500	0
Övriga fordringar		28	0
Summa kortfristiga fordringar		127 528	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		307 406	24 540
Summa kassa och bank		307 406	24 540
Summa omsättningstillgångar		434 934	24 540
Summa tillgångar		434 934	24 540

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-460	0
Årets resultat		178 313	-460
Summa fritt eget kapital		177 853	-460
Summa eget kapital		202 853	24 540
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfond		74 000	0
Summa obeskattade reserver		74 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 115	0
Skatteskulder		46 251	0
Övriga skulder		109 715	0
Summa kortfristiga skulder		158 081	0
Summa eget kapital och skulder		434 934	24 540

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkning

2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantal anställda	1	0

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

Gideon Oduro Kwarteng

Gideon Oduro Kwarteng

2024-01-23

Styrelseledamot